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Verfahrensname:
Blattnummer:

Groß Hehlen

Amt für regionale Landesentwicklung Lüneburg - Geschäftsstelle Verden

1
Wertermittlungskarte        Flur 5      Gemarkung Groß Hehlen Eitzer Straße 34, 27283 Verden (Aller)

Ausgabedatum: 19.05.2025

FFH:  Fauna-Flora-Habitat
LSG: Landschaftsschutzgebiet
NSG: Naturschutzgebiet
DG: Dauergrünland

Abkürzungsverzeichnis

±
1:2.000

(-5 L)

(-5 L)

(-5 L)

(-4 L)

(-5 L)

Gemarkung Celle
Flur 92

Flur 6

Flur 4

Gemarkung Celle
Flur 116

Gemarkung Celle
Flur 117

(-5 L)

(-5 L)

(-4 L)

A46

Legende
Flurstück
Wertklassenfläche
Verfahrensgebiet

Wertkorrekturfläche
Abzug für:

 LSG, FFH, NSG in Wertzahl
Dauergrünland in Prozent

! ! ! ! !
! ! ! ! !
! ! ! ! ! Leitung in Prozent

! ! ! ! !
! ! ! ! !
! ! ! ! ! örtlich gebundenes Recht in Prozent


